
UCHWAŁA NR XIX/143/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dodatki, wynagrodzenie za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagrody dla nauczycieli zatrudnionych

w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515, poz  1045, poz 1890) , w związku z art. 30 ust. 10 i 10a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz 191, z 2015 r., poz. 357, poz. 1418, poz, 1268), po uzgodnieniu ze 
związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli, tj. Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/462/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 września 2010 r. w sprawie regulaminu 
określającego dodatki, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagrody 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Karpacz w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2) Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli, z zastrzeżeniem ust. 3-5, 
ustala się na poziomie określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416)";

2) dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: "4) Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli mianowanych  
zajmujących stanowisko dyrektora w przedszkolu, szkole lub placówce albo zespole szkół lub placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz, podwyższa się o 42%";

3) dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: "5) Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli dyplomowanych 
zajmujących stanowisko dyrektora w przedszkolu, szkole lub placówce albo zespole szkół lub placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz, podwyższa się o 45%".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 6032F894-DB69-48B9-B2C5-76B9D31F84CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 10 i 10 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z

2014 r., poz 191 ze zm.) organ prowadzący szkołę może zwiększać środki na wynagrodzenie nauczycieli, w

tym podwyższać minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego. Podwyższenie minimalnych stawek

wynagrodzenia zasadniczego następuje w drodze regulamin. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany do

regulaminu określającego dodatki, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych

zastępstw oraz nagrody dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę

Karpacz podyktowane są koniecznością wprowadzenia tej regulacji z uwagi na wnioski pokontrolne

inspektora Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez przedstawicieli Związku Nauczycielstwa Polskiego

w dniu 12 lutego 2016 r.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 6032F894-DB69-48B9-B2C5-76B9D31F84CE. Podpisany Strona 1


		2016-02-29T07:52:06+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




